
ZARZĄDZENIE NR 601/2012
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 27 stycznia 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 66/2011 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 14 lutego 
2011 r. w sprawie aktualizacji Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (tj.  Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych 
w ramach  przygotowań  obronnych  państwa  przez  organy  administracji  rządowej  i organy 
samorządu  terytorialnego  (Dz.  U.  Nr  152  poz.  1599  z późn.  zm.)  oraz  §  2 Zarządzenia  Nr  499 
Wojewody  Śląskiego  z dnia  28  września  2010  r.  w sprawie  aktualizacji  planów  operacyjnych 
funkcjonowania  organów  administracji  publicznej  oraz  udziału  w tym  procesie  jednostek 
organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez Wojewodę Śląskiego 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 66/2011 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie 
aktualizacji  Planu  Operacyjnego  Funkcjonowania  Miasta  w warunkach  zewnętrznego  zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§  7 Kierownicy  jednostek  organizacyjnych  wyznaczonych  do  realizacji  zadań  obronnych 
zgodnie  z tabelą  realizacji  zadań  operacyjnych  planu  operacyjnego  w terminie  do  dnia 
31 października 2012 r. dokonają aktualizacji kart realizacji zadań operacyjnych.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

Wydanie w/w  zarządzenia  jest  związane  z opóźnieniami Wydziału Bezpieczeństwa  i Zarządzania 
Kryzysowego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w harmonogramie dotyczącym aktualizacji Planu 
Operacyjnego  Funkcjonowania  Miasta  w warunkach  zewnętrznego  zagrożenia  bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny. 


